
Id: AUUSZ-YKEQB-KFLMW-IKUAX-ZNXUJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/310/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie części nieruchomości w najem na czas oznaczony do 
3 lat przez Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143, poz. 963 i Nr 155, 
poz. 1043) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie części nieruchomości (gruntów składowych), stanowiącej 
własność Powiatu Sokólskiego, pozostającej w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 572/13 o powierzchni 1,3579 ha, położonej przy ulicy Kunawina 
70 w Dąbrowie Białostockiej, w najem na czas oznaczony do 3 lat, dotychczasowemu najemcy Zdzisławowi 
Bandziul – prowadzącemu działalność gospodarczą – Usługi Transportowo – Sprzętowe Zdzisław Bandziul, 
z siedzibą przy ul. 3-go Maja 50, 16 – 200 Dąbrowa Białostocka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


